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 روزنامه اقتصاد کیش

گروه ورزشی - تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال 
متحمل شکست شد تا تعداد تیم های بدون شکست در این فصل به ۳ تیم 
کاهش یابد. درست یک شب بعد از پیروزی استقلال در سیرجان مقابل گل 
گهر و ۱۴ امتیازی شدن این تیم در جدول، رقیب سنتی آنها در تهران مقابل 
تراکتور تن به شکست یک بر صفر داد تا در پایان هفته هفتم دو تیم در امتیاز 
۱۴ برابر شده و سرخ پوشان تنها به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به آبی ها در 
صدر جدول قرار گیرند. تا هفته ششم این مسابقات پرسپولیس به همراه ۳ 
تیم دیگر مس رفسنجان، فولاد و ذوب آهن ۴ تیم بدون شکست مسابقات 
بودند که پیروزی تراکتور مقابل پرســپولیس، تعداد تیم های بدون شکست 

مسابقات تا هفته هفتم را به ۳ تیم کاهش یافت.
اســتقلال که فصل گذشته توانسته بود بدون شکست به مقام قهرمانی 
لیگ برتر برسد تا رکورد جالبی در این زمینه از خود به جای بگذارد، در اولین 
هفته از فصل جدید و در خانه مقابل سپاهان تن به شکست داد تا خیلی زود 
مشخص شود قرار نیست در فصل جدید هم بدون شکست به کارش ادامه 
دهد. پرسپولیس هم در هفته هفتم مقابل تراکتور در ورزشگاه آزادی با یک 
گل مغلوب شد تا وجه تشابه دو تیم در هفت هفته ابتدایی مسابقات، تحمل 
شکســت از تیم های غیر تهرانی در ورزشگاه آزادی و در دیدارهای خانگی 
باشد. استقلال و پرسپولیس هر کدام با ۴ پیروزی، ۲ مساوی و یک شکست 
توانسته اند ۱۴ امتیاز از ۷ بازی به دست آورند تا حد نصاب ۲ امتیاز به ازای 
هر بازی را در این بازه زمانی ثبت کرده باشند. در هفته هشتم این رقابت ها 
استقلال در خانه میزبان فولاد، یکی از ۳ تیم بدون شکست مسابقات است 
و پرسپولیس در اصفهان باید با سپاهانی دیدار کند که در هفته اول استقلال 
را در ورزشــگاه آزادی شکست داد. به نظر می رسد هفته هشتم می تواند در 
معادلات بالای جدول تاثیر گذار باشد؛ چون حریفان استقلال و پرسپولیس 
خود از تیم های مدعی و بالای جدولی بوده که روی امتیازات کامل این بازی 

حساب باز کرده اند.

تا پایان هفته هفتم لیگ برتر فوتبال؛

وجه تشابه استقلال و پرسپولیس در 
شکست خانگی از تیم های شهرستانی

گروه ورزشــی- دستاوردهای 
مهــدی طارمی با پورتو توقف ناپذیر 
اســت. مهاجــم ایرانی کــه خود را 
برای دیدار حســاس امشب برابر بایر 
لورکــوزن آماده می کند، می تواند در 
صورت گل زدن در مسابقه با حریف 
آلمانی، جای ستارگان تاتنهام و موناکو 

را بگیرد.
در آماری کــه از برترین گلزنان 
قاره سبز در سال ۲0۲۲ میلادی )از اول 
ژانویه تاکنون( توسط ترنسفر مارکت 
از ۱0 لیگ معتبر اروپا منتشــر شــده، 
مهاجم ایرانی پورتو توانســته است با 
حضــور در ۳۳ بازی موفق به زدن ۲۳ 
گل شــود و نقش مهمی در موفقیت 
هــای اژدهایان در فصل قبل و کنونی 

داشته است.
طارمی در ســال کنونی میلادی 
گلزنــی را از بازی با اســتوریل پرایا 
آغاز کرد و جالب اینکه تا بدین لحظه، 
آخرین گل او نیز برابر همین تیم بوده 
است. مهاجم ایرانی تاکنون و در سال 
تقویمی فعلی برابر اســتوریل پرایا )۲ 

گل(، بلننسس، فامالیسائو، اسپورتینگ 
لیسبون )۲ گل(، لازیو، پاسوس فریرا، 
توندلا )5 گل(، ژیل ویســنته )۲ گل(، 
پورتیموننــزه )۳ گل(، ویزلا )۲ گل(، 
ماریتیمــو )۲ گل( و چــاوز موفق به 

گلزنی شده است.
طبق آمار ترنسفر مارکت، طارمی 
برای هر گل، به ۱05 دقیقه حضور در 
زمین نیاز داشته که همین مسئله باعث 
شــده تا او به دلیل دقایق کمتر حضور 
در میدان نسبت به بن یدر از موناکو و 
هــری کین از تاتنهام، در رتبه بالاتری 

نسبت به این ۲ بازیکن قرار بگیرد.
طارمــی بالاتر از ســتاره های 
مطرح دنیــای فوتبال ماننــد نیمار، 
ایموبیله، موســی دمبله، سادیو مانه و 
داروین نونیز قرار گرفته اســت. او با 
ایــن ۲۳ گل در ســال ۲0۲۲، در رتبه 
هفتم ایستاده و نزدیک ترین شخص 
به او، ۲ ســتاره مطرح رئال مادرید و 

منچسترسیتی هستند.
در رتبــه هــای بالاتــر، کریم 
بنزمــا و ارلینــگ هالند بــا ۲۷ گل، 

کریستوفر انکونکو با ۲8 گل، روبرت 
لواندوفســکی با ۳۲ گل ایســتاده و 
بالاخره کیلیان امباپه با ۳5 گل در سال 
۲0۲۲، در صــدر این فهرســت قرار 

گرفته است.
بایــد دید که طارمی در ســه ماه 
پیش رو و تا پایان ســال ۲0۲۲، چند 
گل دیگر برای پورتو به ثمر می رساند 
و در ایــن جدول، چه رتبه ای را از آن 

خود خواهد کرد.
گفتنی است مهدی طارمی بازیکن 
فوتبال ایران در پست مهاجم است که 

برای باشگاه پورتو در لیگ برتر فوتبال 
پرتغــال و تیم ملی ایران بازی می کند. 
طارمی در باشــگاه پرسپولیس در دو 
فصل پیاپــی ۹5–۱۳۹۴ و ۹۶–۱۳۹5 
آقــای گل لیگ برتر ایــران و نیز در 
۹۶–۱۳۹5 بازیکن سال فوتبال ایران 
شد. او سپس در الغرافه قطر و ریو آوه 
پرتغال هرکدام یک فصل بازی کرد و 
به باشــگاه پورتو انتقال یافت. طارمی 
در ریو آوه در فصل ۲0–۲0۱۹ بهترین 
گلزن لیگ برتر پرتغال شد. او در فصل 
۲۱–۲0۲0 نیز با ثبت بیشــترین پاس 

گل فصل، در ترکیــب منتخب لیگ 
برتر پرتغال قرار گرفت و بهترین گل 
لیــگ قهرمانان اروپا ۲۱–۲0۲0 را در 
مقابل چلسی با ضربه برگردان به ثمر 
رساند که این گل نامزد دریافت جایزه 
پوشکاش فیفا ســال ۲0۲۱ شد.او در 
فصــل ۲۲–۲0۲۱ تاثیرگــذار ترین 
)بیشــترین گل و پــاس گل( بازیکن 
لیگ پرتغال شد و در ترکیب منتخب 

لیگ برتر پرتغال قرار گرفت.
طارمــی در رده ملــی از ســال 
۱۳۹۴ بــه تیم ملی ایران دعوت شــد 

و در بازی هــای مقدماتــی جام 
جهانی فوتبال ۲0۱8 از بازیکنان 

کلیدی در صعود تیم ملی ایران 
بــه جام جهانی ۲0۱8 بود. او در 

جام جهانی ۲0۱8 و جام ملت های 
آســیا ۲0۱۹ در ترکیب اصلی ایران 

حضور داشــت. مهدی طارمی در ۳0 
اردیبهشــت ۱۳۹۳ با عقــد قرادادی 
دوساله به باشگاه پرسپولیس پیوست. 
نخســتین درخشش او در پرسپولیس 
در تاریخ ۲ آذر ۱۳۹۳ و در شــهرآورد 
تهران مقابل اســتقلال بــود که در آن 

با  پرســپولیس  نتیجه ۲–۱ بازی 
به پیروزی رسید. او 
در آن بازی دیدنی 
گلی نزد، اما به عنوان 

تعویضی  بازیکــن  نقــش یک 
موثری در گل اول داشــت و با پاس 
گل او محمّد نوری گل اول و مساوی 
پرســپولیس را به ثمر رساند. وی در 
تاریخ ۱۹ فروردین ۱۳۹۴ و در حضور 
بیش از صد هزار تماشــاگر ورزشگاه 
آزادی تهران با به ثمر رساندن چیپ از 

روی نقطه پنالتی مقابل النصر عربستان 
در مرحلــه گروهی لیــگ قهرمانان 
آسیا ۲0۱5 زمینه ســاز پیروزی ۱–0 
پرسپولیس شد.مهدی طارمی سابقه 
گلزنی در شــهرآورد تهران را دارد؛ او 
در شهرآورد هشتاد و سوم که با نتیجه 
۴–۲ به سود پرسپولیس تمام شد، دو 
بار دروازه استقلال را باز کرد.مهدی 
طارمی در لیگ برتر ۹۶–۱۳۹5 به 
عنوان بازیکن سال فوتبال ایران 
انتخاب شد. او جایزه برترین 
بازیکن فصل ۹۶–۱۳۹5 خود 
را بــه حرم امام رضــا تقدیم 
کرد. طارمــی به غیر از این 
جایزه، به عنوان برترین 
گلزن لیگ شانزدهم 
و بهتریــن مهاجم 
ایــن رقابت ها نیز 

انتخاب شد.

مهاجم ایرانی در میان برترین های اروپا؛

برترین گلزنان سال؛ طارمی 
به دنبال هالند و بنزما

مهدی طارمی در رتبه ششم برترین گلزنان لیگ های اروپایی در سال 2022 میلادی قرار دارد.

گروه ورزشــی - مــارکا در 
گزارشی ویژه، خبر از تصمیم مدیران 
رئــال مادریــد برای تمدیــد یا قطع 
همــکاری با هشــت بازیکنی داد که 
در پایــان فصل قراردادشــان به اتمام 

می رسد.
مدیران رئــال مادرید در ابتدای 
تابســتان امســال کار تمدید قرارداد 
وینیسیوس، رودریگو و ادر میلیتائو را 
نهایی کردند. سه بازیکنی که تمدید با 
آنها در اولویت قرار داشــت. برای هر 

ســه بازیکن نیز بند فسخ یک میلیارد 
یورویی در نظر گرفته شد تا آینده شان 
به نوعی توســط باشگاه تعیین شود.  
اکنون در باشگاه رئال مادرید کار برای 
ارائه پیشنهاد تمدید یا قطع همکاری با 
هشت بازیکن آغاز خواهد شد. هشت 
بازیکنی که در پایان فصل قراردادشان 
تمام می شــود و قرار نیست همه آنها 
حفظ شــوند. مارکا امروز به وضعیت 
این هشت بازیکن اشاره کرده و نوشته 
اســت که با کدام بازیکنــان تمدید 

خواهد شد و چه کسانی در پایان فصل 
باید راهی تیمی دیگر شوند.

آندری لونین: گلر اوکراینی در 
تابســتان ۲0۱8 به رئال پیوست و یک 
سال از قراردادش باقی مانده است. او 
قرار بود فصل جاری به شکل قرضی 
راهی تیمی دیگر شود ولی در نهایت 
تصمیــم گرفت بمانــد و ذخیره تیبو 
کورتوا باشد. در باشگاه برای حفظ او 
علاقه مند هســتند و کادر فنی نیز از او 
رضایت دارد. به لونین قطعا پیشــنهاد 

تمدید ارائه خواهد شد.
ناچو فرناندز: ناچو محصول 
آکادمی فوتبال رئال اســت و از سال 
۲0۱۳ وارد تیم اول باشــگاه شــد. او 
هرگــز پیراهن باشــگاهی دیگر را بر 
تن نکــرده و با وجــود اینکه اغلب 
نیمکت نشــین اســت، مــی خواهد 
بــه عنــوان بازیکن تک باشــگاهی 

بازنشســته شود. در رئال به تصمیم او 
احترام می گذارند و پیشــنهاد تمدید 
تا تابســتان ۲0۲۴ را دریافت خواهد 
کرد. شایعات جدایی او در هر تابستان 
منتشر می شــود ولی نه تنها در رئال 
مانــده که به اندازه کافی هم به او بازی 

رسیده است.
لوکا مودریچ: ســتاره کروات 
به زودی ۳۷ ســاله خواهد شد و می 
خواهــد تا یورو ۲0۲۴ به فوتبال ادامه 
دهد. مودریچ در این سن و سال یکی 
از بازیکنان تاثیرگذار و بی جانشــین 
رئال است و قطعا به او پیشنهاد تمدید 

ارائه خواهد شد.
تونی کروس: ســتاره آلمانی 
بارها گفته اســت که مــی خواهد در 
رئال بازنشســته شــود و شــاید این 
اتفــاق در پایان فصل رخ بدهد. رئال 
مشکلی برای ارائه پیشنهاد تمدید به او 

ندارد ولی همه چیز را به خود بازیکن 
واگذار کرده اســت. رئال تا ماه فوریه 
صبر خواهد کرد و منتظر تصمیم نهایی 
او خواهــد ماند. چه کروس بماند چه 
برود، رئال بــرای تقویت خط میانی 
خود قصد جذب جود بلینگام را دارد.

دنی سبایوس: رئال هنوز به 
این هافبک سابق رئال بتیس پیشنهاد 
تمدید نداده و احتمالا نخواهد داد. او 
البته مورد حمایت کارلو آنچلوتی قرار 
دارد و شاید درخشش در فصل جاری 
نظر مدیران رئال را تغییر بدهد. او فعلا 

نامزد جدایی در پایان فصل است.
مارکو آسنســیو: شــرایط 
آسنسیو مشــابه دنی سبایوس است. 
هیچ تمایلی در باشــگاه بــرای ارائه 
پیشنهاد تمدید به او نیست اما ممکن 
اســت با درخشش بازیکن، همه چیز 
تغییر کند. فعلا به آسنسیو دقایق اندکی 

بازی می رسد و باید دید در ادامه فصل 
شرایطش چگونه خواهد بود.

کریــم بنزما: در رئــال هیچ 
تردیــدی برای ادامه همکاری با برنده 
احتمالی توپ طــلای ۲0۲۲ ندارند. 
توافــق او بــا فلورنتینــو پرز)رئیس 
باشگاه( کامل است و او را قطعا تا سال 
۲0۲۴ در رئال خواهیم دید. کریم نیز 

مشکلی برای تمدید قرارداد ندارد.
ماریانــو دیاز: ایــن مهاجم 
اســپانیایی-دومنیکنی قطعا در پایان 
فصل جــدا خواهد شــد. ماریانو در 
تابستان ۲0۱8 از لیون به رئال برگشت 
و برای او ۱8 میلیون یورو هزینه شد اما 
هرگز نتوانست بازیکن موثری باشد. 
در سال های اخیر او تمام پیشنهاداتش 
را رد کرده ولی تابســتان ۲0۲۳ باید به 
دنبال تیمی دیگر برای خود باشد چون 

قراردادش به پایان می رسد.

گــروه ورزشــی - نیمکــت 
نشینی های پیاپی کریستیانو رونالدو در 
شیاطین سرخ باعث شده تا او به دنبال 

تیم جدیدی باشد.
کریستیانو رونالدو روزهای بسیار 
سختی را در منچســتر یونایتد تجربه 
می کند. رونالدو یکی از بهترین بازیکنان 

تاریخ باشگاه منچستر یونایتد است اما 
او در فصل جــاری با تن هاخ هلندی 
روزهای کابوس واری را تجربه می کند 
و تقریباً در همه بازی ها نیمکت نشین 

شده است.
رونالدو در تابســتان سال جاری 
تا آســتانه جدایی از منچســتریونایتد 

پیــش رفت و به نظر می رســید که او 
 چنین روزهــای را پیــش بینی کرده 

بود.
امــا از یک طرف حقــوق بالای 
رونالــدو و از طرف دیگر مخالفت تن 
هاخ باشــگاه منچستر باعث شد تا این 

بازیکن در تیم باقی بماند.

رونالدو در فصل جاری نیمکت 
نشین شده و این چیزی است که او اصلا 

به آن عادت ندارد.
فابریزیــو رومانــو خبرنــگار 
سرشناس ایتالیایی اعلام کرد که مدیر 
برنامه هــای رونالدو در حال مذاکره با 
تیم های جدید برای انتقال این بازیکن 

اســت و بعید است که او تا پایان فصل 
در تیم بماند.

بــزرگ  داربــی  در  رونالــدو 
شــهر منچســتر که با شکست تحقیر 
آمیز شــیاطین ســرخ به پایان رســید 
 فرصــت بــازی کــردن به دســت 

نیاورد.

گروه ورزشی - کار تیم های ملی 
دانشــجویی ایران در اولیــن دوره جام 
جهانی ورزش های رزمی دانشجویان که 
در ترکیه برگزار شد با  حضور نمایندگان 
ایران در رشته های ساندا، تالو، کشتی آزاد 
و کشتی فرنگی به پایان رسید و کاروان 
ایران موفق شــد ۱۳ طلا، ۳ نقره و 5 برنز 

به دست آورد.
تالو: نمایندگان تالو ایران در جام 
جهانی ورزش های رزمی دانشجویان، 
موفق شــدند یک مدال طلا، یک نقره و 
۳ برنز را در بخش زنان و مردان کســب 
کنند. در چانگ چوان زنان، منیره پناهی 
به مدال برنز دست یافت و طاها بدیعی 
هــم در چانگ چوان مردان به مدال برنز 
رسید. محمدعلی مجیری سومین نماینده 
تالوی ایران نیز صاحب مدال طلای این 
فرم شد و نخستین مدال طلای کاروان 
ایران را در جام جهانی ورزش های رزمی 
دانشجویان جهان کسب کرد. مجیری 
همچنین در رقابــت های فرم نانچوان 
صاحب مدال نقره شــد تا دومین مدال 

خود را در مسابقات دانشجویان جهان 
کسب کند.

ســاندا: تیــم ملی ووشــوی 
دانشجویان ایران در مسابقات جهانی با 
کسب ۴ مدال طلا، قهرمان بخش ساندا 
شد. در وزن منهای ۶0 کیلو گرم دختران، 
مهنا رحیمی موفق به کسب مدال طلای 
این رقابت ها شد و در بخش پسران  نیز 
در وزن منهای ۶0 کیلوگرم، شجاع پناهی 
از ایران اول به مقام اول دســت یافت. در 
وزن منهای ۷0 کیلوگرم نیز، حمیدرضا 
ســهندی از ایران طلا گرفت و در وزن 
منهای 80 کیلوگرم، علی خورشیدی از 

ایران طلا گرفت.
کشتی آزاد: تیم ملی کشتی آزاد 
دانشــجویان ایران موفق شد با کسب ۷ 
مدال طلا توسط ۷ نماینده خود به عنوان 
قهرمانی مســابقات دانشجویان جهان 
برســد. سعید اسماعیل زاده در وزن ۷۹ 
کیلوگرم و دانیال شــریعتی نیا در وزن 
۹۷ کیلوگرم با شکست تمامی حریفان، 
عنوان قهرمانی این مســابقات را کسب 

کردند. رضا مومنی در وزن 5۷ کیلوگرم، 
احمــد بــذری در وزن ۹۲ کیلوگرم، 
عرفان الهی در وزن ۷۴ کیلوگرم، ســید 
مهدی هاشمی در وزن ۱۲5 کیلوگرم و 
محمد رضا باقری در وزن ۶5 کیلوگرم 
موفق به کســب 5 مدال طلای دیگر در 
این رقابت ها شدند.در رده بندی نهایی 
مسابقات جهانی دانشجویان در رشته 
کشتی آزاد تیم ایران با کسب ۷ مدال طلا 
قهرمان جهان شد، تیم ترکیه با ۲ طلا و 

تیم اکراین نیز با کسب یک مدال 
طلا به ترتیب دوم و ســوم 

شدند.
فرنگی:  کشــتی 
تیم ملــی کشــتی فرنگی 

ایران نیز در مسابقات جهانی 
دانشجویان با کسب 5 مدال به کار 
خود پایان داد. در این مسابقات یک 
مدال طلا توسط سجاد عباسپور در 
وزن ۶0 کیلوگــرم به دســت آمد، ۲ 

مدال نقره توسط محمد هادی شعبانی 
در وزن 55 کیلوگرم و آرمین محب ثابت 

در وزن ۶۳ کیلوگرم کسب شد. محمد 
امین جبالی فــر در وزن ۶۷ کیلوگرم و 
غلامرضا فرخی در وزم ۷۲ کیلوگرم نیز 
با کسب مدال برنز به کار خود پایان دادند 
و همچنین مرتضی پور عیسی در وزن ۷۷ 
کیلوگرم به مقام پنجم رسید تا تیم کشتی 
فرنگی دانشجویان ایران در این دوره از 
رقابت ها با کسب 5 مدال شامل یک طلا، 
۲ نقــره و ۲ برنز به کار 

خود پایان دهد.

گروه ورزشــی - برنامه مسابقات هفته های 
 نهم تا یازدهم لیــگ برتر فصل ۱۴0۲-۱۴0۱ اعلام 
شــد. به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال 

ایران، برنامه مسابقات به شرح زیر است:
 پنجشنبه 21 مهر

پرســپولیس - مس رفســنجان- ساعت ۱۷- 
ورزشگاه آزادی تهران

گل گهر سیرجان  - نساجی مازندران- ساعت 
۱۷- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان

صنعــت نفت آبادان -  فولاد مبارکه ســپاهان 
اصفهان- ساعت ۱8:۳0- ورزشگاه تختی آبادان

فــولاد خوزســتان  - پیکان تهران- ســاعت 
۱8:۳0- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

جمعه 22 مهر
هوادار تهران - ملوان بندر انزلی - ساعت ۱۶- 

ورزشگاه پاس قوامین تهران
تراکتور تبریز  -  نفت مسجد سلیمان- ساعت 

۱۶:۳0- ورزشگاه یادگار امام  تبریز
ذوب آهن  اصفهان - استقلال- ساعت ۱۶:۳0- 

ورزشگاه فولاد شهر فولادشهر
آلومینیــوم اراک  - مس کرمان- ســاعت ۱۷- 

ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک
هفته دهم؛ بزرگداشت هفته تربیت بدنی 

و ورزش
پنجشنبه 28 مهر

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - تراکتور تبریز- 
ساعت ۱5- ورزشگاه نقش جهان اصفهان

ملوان بندر انزلی - پرســپولیس- ساعت ۱۷- 
ورزشگاه تختی انزلی

مس کرمان – صنعت نفت آبادان - ساعت ۱۷- 
ورزشگاه امام علی)ع( کرمان

نســاجی مازندران  - فولادخوزستان- ساعت 
۱۷:۳0- ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

جمعه 29 مهر
پیکان تهــران - هوادار تهران- ســاعت ۱5- 

ورزشگاه پاس قوامین تهران
گل گهر  سیرجان - ذوب آهن اصفهان- ساعت 

۱5- ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان
اســتقلال - آلومینیــوم اراک- ســاعت ۱۷- 

ورزشگاه آزادی تهران
نفت مسجد سلیمان - مس رفسنجان- ساعت 

۱۷- ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان

هفته یازدهم؛ گرامیداشــت ولادت حضرت 
عبدالعظیم حســنی)ع( و شــهادت محمد حسین 

فهمیده روز نوجوان
پنجشنبه ۵ آبان

تراکتور تبریز – ملوان بندر انزلی- ساعت ۱5- 
ورزشگاه یادگار امام  تبریز

پرســپولیس - مــس کرمان- ســاعت ۱۷- 
ورزشگاه آزادی تهران

صنعت نفت آبادان - پیکان تهران ساعت ۱۷- 
ورزشگاه  تختی آبادان

فولادخوزســتان - گل گهر سیرجان- ساعت 
۱۹- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

جمعه 6 آبان
هوادار  تهران - استقلال- ساعت ۱۶- ورزشگاه 

پاس قوامین تهران
مس رفسنجان -  فولاد مبارکه سپاهان اصفهان- 

ساعت ۱۶:۳0- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
آلومینیوم  اراک - نســاجی مازندران- ساعت 

۱۷:۳0- ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک
ذوب آهن  اصفهان -  نفت مســجد سلیمان- 

ساعت ۱8:۳0- ورزشگاه فولادشهر فولادشهر

تصمیم نهایی پرز و آنچلوتی؛

پایان قرارداد 8 بازیکن؛ قطع همکاری رئال با این 3 نفر

رونالدو به دنبال باشگاه جدید

۲۱ مدال ایران در اولین جام جهانی ورزش های رزمی

برنامه مسابقات هفته های نهم تا یازدهم لیگ برتر اعلام شد
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